
č.j. 0745 D 000087 / 17 

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
 
Předmět ocenění a popis stavu předmětu dražby: 

• úhrnkem zásoby materiálu pro rozvody topení dlužníka VAMOS, spol. s r.o., IČO: 169 81 421, 
se sídlem Velvarská 12, 252 62 Horoměřice, nacházející se na adrese: Velvarská 12, 252 62 
Horoměřice. Jedná se cca o 55 165 ks zásob, sepsané v Seznamu zásob přiloženým 
dlužníkem k Návrhu na zahájení ins. řízení, ke dni 30.09.2016, popis předmět dražby je 
uveden v insolvenčním spisu na listu A-7, str. 258 až str. 330 a blíže specifikován v příloze 
dražební vyhlášky č. 1 – VAMOS_Stav zásob I., (dále jen „předmět dražby“). 

 
Datum ocenění: 23.11.2017 

Závěr: 
Stav odpovídá stáří a způsobu uskladnění. 

Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu oceňovaného automobilu k 
dnešnímu dni na:  
 

2 088 541,00 Kč včetně DPH 21 % 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 23.11.2017 
 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
Prohlídku a stanovení ceny vozu 
provedl za KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 


















































	Předmět ocenění a popis stavu předmětu dražby:
	Závěr:

	Odhad ceny obvyklé:

		2017-11-23T17:15:50+0100
	Miloslav Kovařík




